

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยแยกซอยสนอง จากบ้านเลขที่ 54 จนถึงสิ้นสุดทางสาธารณะ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซอยแยกซอยสนอง จากบ้านเลขที่ 54 จนถึงสิ้นสุดทางสาธารณะ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตหนองแขม / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,464,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซอย  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 7,679,797.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไกรศรี เอ็มอิม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 สัมพันธ์ บิลมัล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.3 อวยชัย เหลลบบัภา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้าง      งบประมาณเลขที่ 54 จนถึงสิ้นสุดทางสาธารณะ      ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ท่อสี่เหลี่ยม 1.1 ท่อสี่เหลี่ยมจตุรัสเต็ม ตามแนวขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมขมขย้ายเศษวี สตั๊นน้ำไปทิ้ง 2. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 2.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.ตามแบบ มน.-03 2.2 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05 3. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.	1,056,000	70.00	73,920.00	1.3763	96.34	101,736.09
2	3.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.ตามแบบ มน.- 03 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 3.2 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.ตามแบบ มน.- 05 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29	บ่อ	42,000	11,332.69	475,972.98	1.3763	15,597.18	655,081.61
3	42,000	บ่อ	42,000	17,734.65	744,855.30	1.3763	24,408.19	1,025,144.34

อวยชัย เหล่าฉบับภา

11 พฤศจิกายน 2562 09:20:14

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยแยกซอยสนอง จากบ้านเลขที่ 54 จนถึงสิ้นสุดทางสาธารณะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4. สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ มน-01	ม.	25,000	982.11	24,552.75	1.3763	1,351.67	33,791.94
7	5. สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ตามแบบ มท-01	ตร.ม.	2,842,000	82.00	233,044.00	1.3763	112.85	320,738.45
8	6. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ตามแบบ มท-01	ตร.ม.	2,842,000	543.50	1,544,627.00	1.3763	748.01	2,125,870.14
9	7. สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทาง หนา 0.15 ม. ตามแบบ มน-01	ม.	848,000	543.20	460,633.60	1.3763	747.60	633,970.02
10	8. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น ตามแบบ นท.22/2557	ตร.ม.	250,000	505.05	126,262.50	1.3763	695.10	173,775.07
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,679,797.23</b>

อวยชัย เหล่าบัวปัทมา

11 พฤศจิกายน 2562 09:20:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายแยกซอยตนเอง จากบ้านเลขที่ 54 จนถึงสิ้นสุดทางสาธารณะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

อวยชัย เหล่าปัญญา

11 พฤศจิกายน 2562 09:20:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมท่อเหลี่ยม จากบ้านเลขที่ 54 จนถึงสิ้นสุดทางสาธารณะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

( ไกรศรี เอ็มเอ็ม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สัมพันธ์ บิลมัล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อวยชัย เหล่าบัวภา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อวยชัย เหล่าบัวภา

11 พฤศจิกายน 2562